[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «20» августа 2019 г.                                                                                                      № 885

О внесении изменений в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 27 от 19.01.2018г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям, в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг на территории МО ГП «Город Малоярославец»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь ст. 36 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 27 от 19.01.2018г., а именно:
- «в п. 3.9. исключить предложение: «- иные основания для отказа, определенные правовым актом».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»						    Р.С.Саидов

image1.wmf